
McKinsey & Company, Inc. Prague - organizační složka (dále jen Společnost) 
se sídlem Na Rybníčku 5/1329, Praha 2,120 00 

IČ 27214869 
DIČ CZ27214869 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 50971 

Zastoupená: Jitkou Steinmetz, na základě plné moci ze dne 1.10. 2014 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
se sídlem nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3 

IČ 61384399 
DIČ CZ61384399 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Zastoupená: rektorkou prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 

uzavřely tuto 

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen smlouva) 
c. rVVŠ/2016 

I. Všeobecná ustanovení 
1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu 
smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich souhlasné vůle a vychází z 
výhodnosti jejich vzájemné spolupráce. 
2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 
závazky v této smlouvě obsažené. 

II. Předmět spolupráce 
Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktu mezi Společností a studenty všech fakult VŠE 
a zajištění další spolupráce a reklamních aktivit Společnosti na VŠE po dobu platnosti této 
smlouvy. VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti partnerské plnění způsobem uvedeným v 
článku III. této smlouvy, Společnost se zavazuje, že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu. 

III. Závazky VŠE 

A. Reklamní aktivity spojené s partnerstvím 

VŠE: 

1. uděluje Společnosti právo užívat pro svoji vlastní reklamu spojenou s náborovými aktivitami 
studentů VŠE titul „Partner Vysoké školy ekonomické v Praze", 



2. do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy uvede obchodní název Společnosti na tabuli 
partnerů v prostorách Nové budovy VŠE. Název a partnerský t i tul Společnosti přitom budou 
instalovány na místě a v provedení, odpovídajícím postavení Společnosti v hierarchii 
partnerů/sponzorů VŠE, 

3. do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy zajistí umístění loga a partnerského titulu 
Společnosti na www.vse.cz v sekci Partneři VŠE včetně odkazu na webové stránky Společnosti, 

4. bude Společnost propagovat na svých dalších nově vydávaných oficiálních materiálech 
(např. brožura o VŠE, stánek na veletrhu Gaudeamus), 

5. bude Společnost informovat o potenciálně zajímavých možnostech vzájemné spolupráce 
dříve než jiné firmy, které status partnera nemají. 

B. Kontakt se studenty VŠE 

1. VŠE, Oddělení zahraničních styků, nabídne v rámci výběrových řízení na bakalářské a 
magisterské semestrální výměnné pobyty  

 
 

2. Mimořádné stipendium ve výši  získají celkem 4 studenti, přičemž v 
každém z obou výběrových řízení to bude minimálně jeden. 

3. Rozhodnutí o tom, kteří studenti stipendium získají, učiní dle vlastních kritérií Společnost. 

IV. Závazky Společnosti 

1. Společnost se zavazuje 

a. uhradit VŠE za reklamní aktivity spojené s partnerstvím, které jsou předmětem čl. III. 
bodu A, sjednanou cenu  

b. uhradit VŠE za administrativní zajištění kontaktu se studenty dle čl. III. bodu B, 
sjednanou cenu  

c. uhradit VŠE částku na mimořádná stipendia pro vybrané studenty dle čl. III. bodu B, ve 
výši  

2. Celkovou částku  uhradí Společnost ve dvou splátkách 
a. první splátku spojenou s plněním poskytnutým dle čl. III. bodu A a průběžným plněním 

poskytovaným dle čl. III. bodu B ve výši  s právem VŠE fakturovat počínaje 
dnem 1. 1. 2017, 

b. druhou splátku na úhradu mimořádných stipendií dle čl. III bodu B ve výši  
s právem VŠE fakturovat počínaje dnem 1. 5. 2017. 

3. Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) vystavených VŠE s lhůtou 
splatnosti 30 dnů od jejího odeslání Společnosti, a to na bankovní účet VŠE č.  

http://www.vse.cz


vedený u České spořitelny, a. s. K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty 
podle platných předpisů. 

V. Dodržování platných právních předpisů a zásad 

1. VŠE se zavazuje řádně vést své účetní knihy a záznamy. Veškeré informace, které VŠE 
poskytne Společnosti, týkající se povinností na základě této smlouvy, musí být úplné a 
pravdivé. 

3. VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Společnost si je vědoma následků této skutečnosti. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12. 2017. 

2. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a neprodleně 
řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

3. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků uvedených 
v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni: 

za Společnost: 
jméno:  

 
 

jméno:  
 

 
 

za VŠE: 
jméno:  

 
 

 

jméno:  
 

 
 

4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména 



nesplnění závazků sjednaných v čl. III. a IV. této smlouvy,.a to ani po předchozí písemné výzvě 
a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní stranou. 

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení dostane VŠE a 
jedno Společnost. Všechna vyhotovení mají platnost originálu smlouvy. 

6. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, není-li 
smlouvou stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

V Praze dne _^ V Praze dne yfj./< . 0>/-<       


	417-VS-16



